ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Rurópolis
Secretaria Municipal de Saúde

Oficio Nº 116/2023 - SEMSA/RUR-LICITAÇÃO

Rurópolis, 06 de abril de 2023.

Ao Excelentíssimo Sr.

JOSELINO PADILHA

Prefeito Municipal, de Rurópolis

N E S T A

Assunto: Autorização para adesão a ata de registro de preço nº 002.04012023 decorrente do Pregão

Eletrônica nº 002/2023-PE/SEMSA-SRP.

Senhor Prefeito,

 Em consonância com o disposto no decreto 7.892/2013, capitulo IX, art. 22 com as alterações

promovidas pelo Decreto 9.488/2018, informamos a vossa senhoria o aceite da SECRETARIA

MUNIICPAL DE SAÚDE, para que a comissão permanente de licitação possa aderir a ATA de registro

de preço nº 002.04012023, oriunda do pregão eletrônico nº 002/2023-PE/SEMSA-SRP que tem por

objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL  FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, UTENSÍLIOS

DOMÉSTICOS E DESCARTÁVEIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE RURÓPOLIS, CIPCOVID ZONA URBANA E CIPCOVID KM 70

(DIVINÓPOLIS), HOSPITAL MUNICIPAL, MATERNIDADE, UNIDADES BÁSICAS DE

SAÚDE, UNIVAP (UNIDADE INTEGRADA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE E ATENÇÃO

PRIMÁRIA), CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE E CENTRO DE ATENÇÃO

PSICOSSOCIAL, (CAPS I) DO MUNICÍPIO DE RURÓPOLIS-PARÁ, conforme especificações

determinadas no oficio nº 054/2023-GAB/PREF-PMR

Nesse sentido AUTORIZAMOS  a adesão desta ata de registro de preço, para que possa suprir a

necessidade desta prefeitura.

Atenciosamente.

Rurópolis/PA, 06 de abril de 2023

FRANCISCA SOARES SCHOMMER

Secretaria Municipal de Saúde

 Decreto: Nº 063/2021

		2023-04-06T11:57:22-0300
	FRANCISCA SOARES SCHOMMER:19577320244